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NELL’IMMAGINE A SINISTRA:
FRONTALI BANCHI: 
ROVERE + GRAFITE.
PIANO MESCITA: BOTTICINO
BANCALINA: MICACEO
ZOCCOLO: MICACEO

ON THE LEFT IMAGE: 
FRONT CLADDINGS: 
OAK + GRAPHITE
SERVING PLAN: BOTTICINO
UPPER TOP STRUCTURE: 
MICACEOUS METAL
PLINTH: MICACEOUS METAL

LINEA

HIVE +

COFFEE & PASTRY
EASY
TREND

FRONTALI BANCHI: FINITURA 
VERDE LUCIDO + SBIANCATO.
PIANO MESCITA: FENIX GRIGIO.
BANCALINA: OTTONE.
ZOCCOLO: OTTONE.

FRONT CLADDINGS: GLOSSY 
GREEN + BLACHED FINISH  
SERVING PLAN: FENIX GREY.
UPPER TOP STRUCTURE: 
BRASS.
PLINTH: BRASS.

54



LINEA

CATHEDRAL       FRONTALI BANCHI:
GRAFITE O SBIANCATO 
CON DECORO IN ESPANSO
E CORNICI IN FRASSINO 
VERNICIATO GRAFITE 
O SBIANCATO.
PIANO LAVORO E PIANO 
MESCITA:BOTTICINO.
BANCALINA: METALLO BIANCO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO 
O PELTRO.

FRONT CLADDINGS:
GRAPHITE OR BLEACHED OAK 
WITH DECORATION IN FOAM AND 
FRAMES IN PAINTED GRAPHITE 
OR BLEACHED ASHWOOD.
WORKTOP & SERVICE PLAN: 
BOTTICINO.
UPPER TOP STRUCTURE:
WHITE METAL.
PLINTH: MICACEOUS METAL 
OR PEWTER.

76



NELL’IMMAGINE A DESTRA:
FRONTALI BANCHI:
BIANCO OPACO CON DOGHE 
IN ROVERE.
PIANO LAVORO E PIANO 
MESCITA:
ROVERE MACCHIATO.
BANCALINA E ZOCCOLO: 
METALLO BIANCO.
ON THE RIGHT IMAGE:
FRONT CLADDINGS:
MATT WHTE WITH STAVES 
IN OAK.
WORKTOP & SERVING PLAN: 
MACCHIATO OAK.
UPPER TOP STRUCTURE & 
PLINTH: WHITE METAL.

NELL’IMMAGINE A SINISTRA:
FRONTALI BANCHI: 

GRAFITE CON DOGHE IN ROVERE.
PIANO LAVORO E PIANO 

MESCITA: BOTTICINO.
BANCALINA E ZOCCOLO:

METALLO MICACEO
ON THE LEFT IMAGE:
FRONT CLADDINGS:

GRAPHITE WITH STAVES IN OAK.
WORKTOP & SERVING PLAN:

BOTTICINO.
UPPER TOP STRUCTURE 

& PLINTH:
MICACEOUS METAL.

LINEA

REGIORGIO

98



NELL’IMMAGINE A SINISTRA 
FRONTALI BANCHI: 
FINITURA LARICE ANTICO 
NOBILITATO + GRAFITE.
PIANO MESCITA: BOTTICINO.
BANCALINA: MICACEO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

ON THE LEFT IMAGE 
FRONT CLADDINGS:
ANTIQUE LARCH MELAMINE + 
GRAPHITE FINISH. 
SERVING PLAN: BOTTICINO.
UPPER TOP STRUCTURE: 
MICACEOUS METAL.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

NELL’IMMAGINE A DESTRA
FRONTALI BANCHI: FINITURA 
ROVERE + BIANCO LUCIDO.
PIANO MESCITA: BOTTICINO.
BANCALINA: METALLO BIANCO.

ON THE RIGHT IMAGE 
FRONT CLADDINGS:
OAK + GLOSSY WHITE FINISH. 
SERVING PLAN: BOTTICINO.
UPPER TOP STRUCTURE: 
WHITE METAL.

	 LINEA

	 DOMINO + 
	 EASY BASIC

1110



	 LINEA

 	 GINGER    +SUBWAY 
	 TILE       

FRONTALI BANCHI: 
FINITURA SBIANCATO + LACCATO 
MARRONE.
MANIGLIA: BRONZO ANTICATO.
PIANO MESCITA: FENIX GRIGIO.
ZOCCOLO: BIANCO.

FRONT CLADDINGS:
BLEACHED FINISH + LACQUERED 
BROWN.
HANDLE: DISTRESSED BRONZE.
SERVING PLAN: FENIX GREY.
PLINTH: WHITE METAL. 1312



NELL’IMMAGINE A DESTRA 
FRONTALI BANCHI: FINITURA 

SBIANCATO + RAMATO.
BANCALINA: METALLO BIANCO.

PIANO MESCITA: FENIX BIANCO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

ON THE RIGHT IMAGE 
FRONT CLADDINGS:

BLEACHED + COPPERY FINISH.
UPPER TOP STRUCTURE: WHITE 

METAL.
SERVING PLAN: FENIX WHITE.

PLINTH: MICACEOUS METAL.

NELL’IMMAGINE A SINISTRA:
BOTTIGLIERA METALLICA
ON THE LEFT IMAGE:
METALLIC BOTTLE RACK.

LINEA

MIX 
DELUXE

1514



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
LACCATO TORTORA CON CORNICI 
IN FRASSINO VERNICIATO 
BIANCO.
BANCALINA: METALLO BIANCO.
PIANO MESCITA: FENIX BIANCO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
LACQUERED TORTORA FINISH 
WITH FRAMES IN WHITE PAINTED 
ASH.
UPPER TOP STRUCTURE: 
WHITE METAL.
SERVING PLAN: FENIX WHITE.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

NEL DETTAGLIO SOPRA:
FRONTALI BANCHI: 
FINITURA SBIANCATO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

ON THE IMAGE ABOVE:
FRONT CLADDINGS: 
BLEACHED OAK FINISH.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

LINEA

TUDOR
DELUXE

1716



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
SBIANCATO.
BANCALINA: METALLO BIANCO.
PIANO MESCITA: FENIX GRIGIO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
BLEACHED FINISH.
UPPER TOP STRUCTURE: WHITE 
METAL.
SERVING PLAN: FENIX GREY.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

LINEA

DONEY

1918



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
SBIANCATO + GRAFITE.
MANIGLIA: CROMATO.
BANCALINA: METALLO BIANCO.
PIANO MESCITA: FENIX BIANCO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
BLEACHED + GRAPHITE FINISH.
HANDLE: CHROMED.
UPPER TOP STRUCTURE: 
WHITE METAL.
SERVING PLAN: FENIX WHITE.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

	 LINEA

	 DRESSER+EASY
	 BASIC

2120



FRONTALI BANCHI: 
FINITURA ROVERE + 
GRAFITE.
PIANO LAVORO: ARDESIA.
ZOCCOLO E PROFILI 
FRONTALI: MECALLO 
MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
OAK + GRAPHITE FINISH.
WORKTOPS: ARDESIA.
PLINTH & FRONT 
PROFILES: MICACEOUS 
METAL.

	 LINEA

+LOOP            
   EASY BASIC

2322



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
LACCATO BIANCO + GRAFITE.
BANCALINA: METALLO MICACEO.
PIANO MESCITA: ROVERE 
MACCHIATO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
LACQUERED WHITE + GRAPHITE 
FINISH.
UPPER TOP STRUCTURE: 
MICACEOUS METAL.
SERVING PLAN: MACCHIATO 
OAK.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

	 LINEA 

	 SUBWAY 
+TILE
	 EASY 
	 BASIC

2524



LINEA

DONEY

FRONTALI BANCHI: FINITURA 
SBIANCATO.
BANCALINA: METALLO MICACEO.
PIANO MESCITA: ARDESIA.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
BLEACHED FINISH.
UPPER TOP STRUCTURE: 
MICACEOUS METAL.
SERVING PLAN: ARDESIA.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

2726



 

CELLA REFRIGERATA EKO
REFRIGERATED ROOM EKO

 

CELLA REFRIGERATA STANDARD
REFRIGERATED ROOM STANDARD

2928



LINEA

WOOD

FRONTALI BANCHI: 
FINITURA VERO LARICE GRIGIO.
PIANO LAVORO: ARDESIA.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
LARCH GREY FINISH.
WORKTOPS: ARDESIA.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

GASTRO

3130



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
ROVERE + GRAFITE.
PIANO LAVORO: ARDESIA.
ZOCCOLO E PROFILI FRONTALI: 
MECALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
OAK + GRAPHITE FINISH.
WORKTOPS: ARDESIA.
PLINTH & FRONT PROFILES: 
MICACEOUS METAL.

	 LINEA

+LOOP 
	 EASY 		
	 BASIC

3332



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
LARICE ANTICO NOBILITATO.

PIANO LAVORO: BOTTICINO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
MALAMINE LARCH GREY FINISH.

WORKTOPS: BOTTICINO
PLINTH: MICACEOUS METAL.

LINEA

DOMINO
DELUXE

3534



FRONTALI BANCHI: 
FINITURA ROVERE + BIANCO 
LUCIDO.
SCORRIVASSOIO: ROVERE.
PIANO LAVORO: ARDESIA.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
OAK + GLOSSY WHITE.
SERVING LINE: OAK.
WORKTOPS: ARDESIA.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

A DESTRA:
DETTAGLIO BOTTIGLIERA 

METALLICA
ON THE RIGHT:

METALLIC BOTTLE RACK DETAIL

LINEA

FRAME
DELUXE

3736



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
VERO LARICE ANTICO + PIASTRELLE 
LACCATE GRAFITE.
PIANO LAVORO: ARDESIA.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
REAL ANTIQUE LARCH + 
LACQUERED GRAPHITE TILES 
WORKTOPS: ARDESIA.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

NEL IMMAGINE SOPRA:
FRONTALI BANCHI: FINITURA 

VERO LARICE GRIGIO + 
PIASTRELLE LACCATE GRAFITE.

ON THE ABOVE IMAGE:
FRONT CLADDINGS:

REAL LARCH GREY + LACQUERED 
GRAPHITE TILES 

	 LINEA

+WOOD
	 SUBWAY 
	 TILE

BAKERY & PIZZA

3938



FRONTALI BANCHI:
GRAFITE CON DOGHE ROVERE.
PIANO LAVORO: ARDESIA.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
GRAPHITE WITH STAVES IN OAK.
WORKTOPS: ARDESIA.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

LINEA

REGIORGIO

4140



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
GRAFITE + ROVERE.

PIANO LAVORO: ARDESIA.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS: GRAPHITE 
+ OAK FINISH.

WORKTOPS: ARDESIA.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

LINEA

HYVE +FRAME

4342



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
ROVERE + BIANCO LUCIDO 
+ GRAFITE RETE METALLICA 
BIANCA O MICACEO.
BANCALINA: METALLO MICACEO.
PIANO LAVORO: FENIX BIANCO.
PIANO MESCITA: FENIX BIANCO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
OAK + GLOSSY WHITE + 
GRAPHITE FINISH WHITE OR 
MICACEOUS WIRE MESH.
UPPER TOP STRUCTURE: 
MICACEOUS METAL.
WORKTOP: FENIX WHITE.
SERVING PLAN: FENIX GREY.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

	 LINEA

+NET   
	 EASY

4544



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
CALACATTA + RAMATO.
PIANO LAVORO: FENIX GRIGIO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
CALACATTA + COPPERY FINISH.
WORKTOPS: FENIX GREY
PLINTH: MICACEOUS METAL.

	 LINEA

+TREVI 
	 EASY
	 DELUXE

4746



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
LACCATO BIANCO + ROVERE.
PIANO LAVORO: ROVERE 
MACCHIATO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS: 
LACQUERED WHITE + OAK 
FINISH.
WORKTOPS: MACCHIATO OAK.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

	 LINEA

+PROVENCE
	 EASY TREND

4948



LINEA

GINGER
FRONTALI BANCHI: FINITURA 
SBIANCATO.
MANIGLIA: BRONZO ANTICATO.
PIANO LAVORO: ARDESIA.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS:
BLEACHED FINISH.
HANDLE: DISTRESSED BRONZE.
WORKTOPS: ARDESIA.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

5150



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
CALACATTA + ROVERE.

PIANO LAVORO: ARDESIA.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS: CALACATTA 
+ OAK FINISH.

WORKTOPS: ARDESIA.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

A SINISTRA:
DETTAGLIO VETRINA 
REFRIGERATA VENTILATA EKO

ON THE LEFT:
REFRIGERATED VENTILATED 
DISPLAY CASE EKO (DETAIL)

LINEA

MIX DELUXE

5352



FRONTALI BANCHI: FINITURA SBIANCATO + GRAFITE.
PIANO LAVORO: ROVERE MACCHIATO.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS: BLEACHED + GRAPHITE FINISH.
WORKTOPS: MACCHIATO OAK.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

	 LINEA

+	PARQUET 
	 EASY BASIC

5554



LINEA

POST

FRONTALI BANCHI: FINITURA ROVERE.
PIANO LAVORO: ARDESIA.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS: OAK FINISH.
WORKTOPS: ARDESIA.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

5756



FRONTALI BANCHI: FINITURA ROVERE.
MANIGLIA: BRONZO ANTICATO.
PIANO LAVORO: ARDESIA.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS: OAK FINISH.
HANDLE: DISTRESSED BRONZE.
WORKTOPS: ARDESIA.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

LINEA

GINGER

5958



FRONTALI BANCHI: FINITURA 
VINTAGE.
PIANO LAVORO: ARDESIA.
ZOCCOLO: METALLO MICACEO.

FRONT CLADDINGS: VINTAGE 
FINISH.
WORKTOPS: ARDESIA.
PLINTH: MICACEOUS METAL.

LINEA

EASY DELUXE

6160



LINEA

BASIC
LINEA

EASY DELUXE
LINEA

EASY TREND
LINEA

FRAME
LINEA

PARQUET

Ramato SbiancatoSbiancatoGrafite Sbiancato

Sbiancato & GrafiteVintage

Bianco lucido

Laccato Opaco
(mazzetta RAL)

Rovere & GrafiteCalacatta opaco

Nobilitato Larice 
Antico

Rovere RovereRovere BronzatoNobilitato Larice Grigio

LINEA

FRAME DELUXE
LINEA

LOOP

SbiancatoSbiancato & Calacatta Sbiancato & Bronzato

LINEA

HYVE

Grafite

Sbiancato Sbiancato & Vintage

Bianco Lucido

Sbiancato & Ramato

Rovere

Sbiancato & Laccato Opaco
(mazzetta RAL)

Bronzato

Rovere & Ramato Rovere & Laccato Opaco
(mazzetta RAL)

Laccato Opaco
(mazzetta RAL)

LINEA

DONEY

Rovere 

Sbiancato

Ramato

Rovere & Vintage

LINEA

HYVE DELUXE

RovereRovere & Calacatta Rovere & Bronzato

SCEGLI IL TUO STILE. MODELLI PENSATI PER COMPOSIZIONI
CHOOSE YOUR STYLE. MODELS DESIGNED FOR FUNCTIONAL 

FUNZIONALI, DIFFERENTI PER SPAZI E MATERIALI SCELTI.
COMPOSITIONS, FOR DIFFERENT ATMOSPHERES AND MATERIALS CHOSEN.

62 6362



LINEA

TUDOR
LINEA

GINGER
LINEA

DRESSER

SbiancatoSbiancato Sbiancato

LINEA

MIX
LINEA

MIX Deluxe

Sbiancato & RamatoSbiancato & Grafite

Sbiancato & CalacattaSbiancato & Grafite

Sbiancato & 

Rovere

Rovere & 

LINEA

POST

LINEA

TUDOR Deluxe

Sbiancato

Rovere & CalacattaRovere & Grafite Laccato Opaco 
(mazzetta RAL)

Sbiancato

RovereRovere Rovere Rovere & RamatoRovere & Ramato

LINEA

SUBWAY TILE
LINEA

NET
LINEA

WOOD

Sbiancato & Bianco Laccato lucido o opacoNaturale

LINEA

DOMINO
LINEA

DOMINO Deluxe

Calacatta

Rovere & BiancoRamato

Vintage

Laccato Opaco
(mazzetta RAL)

Sbiancato

LINEA

PROVENCE

Rovere & Micaceo

Laccato lucido o opaco

Bronzato

Sbiancato & Micaceo Laccato lucido o opacoLaccato lucido o opacoGrigioBianco LucidoRovere

LINEA

REGIORGIO
LINEA

CATHEDRAL

Grafite Grafite

SbiancatoBianco Opaco

SCEGLI IL TUO STILE. MODELLI PENSATI PER COMPOSIZIONI
CHOOSE YOUR STYLE. MODELS DESIGNED FOR FUNCTIONAL 

FUNZIONALI, DIFFERENTI PER SPAZI E MATERIALI SCELTI.
COMPOSITIONS, FOR DIFFERENT ATMOSPHERES AND MATERIALS CHOSEN.

6564



SPESSORE 30 MM 
PER TOP

THICKNESS 30MM
FOR WORKTOPS

SPESSORE 30 MM 
PER TOP

THICKNESS 30MM
FOR WORKTOPS

LAMINATO

ARDESIA

LAMINATO

BOTTICINO

SINTETICO

FENIX BIANCO

LAMINATO

ROVERE MACCHIATO

GRES PORCELLANATO

OSSIDO BRUNO
GRES PORCELLANATO

NERO MARQUINA

GRES PORCELLANATO

CALCE ANTRACITE
GRES PORCELLANATO

CALCE BIANCO
SINTETICO

FENIX GRIGIO

FINITURE  FINISHES

6766



SPESSORE 18 MM PER 
BANCHI-SCHIENE 35 MM 
PER PIANI-BOTTIGLIERE-
TAVOLI

THICKNESS 18 MM FOR 
COUNTERS, RISER UNITS.
THICKNESS 35 MM FOR 
SHELVES, BOTTLE RACKS, 
TABLES.

SPESSORE 18 MM PER 
BANCHI-SCHIENE 35 MM 
PER PIANI-BOTTIGLIERE-
TAVOLI

THICKNESS 18 MM FOR 
COUNTERS, RISER UNITS.
THICKNESS 35 MM FOR 
SHELVES, BOTTLE RACKS, 
TABLES.

NOBILITATO

SBIANCATO
NOBILITATO

NOBILITATO LARICE GRIGIO

NOBILITATO

LARICE INVECCHIATO
NOBILITATO

GRAFITE
NOBILITATO

ROVERE

FINITURE  FINISHES

NOBILITATO

VINTAGE

6968



SPESSORE 18 MM 
PER BANCHI-SCHIENE   
35MM PER PIANI-
BOTTIGLIERE-TAVOLI

THICKNESS 18 MM FOR 
COUNTERS, RISER UNITS.
THICKNESS 35 MM FOR 
SHELVES, BOTTLE RACKS, 
TABLES.

SINTETICO

BRONZATO
NOBILITATO

CALACATTA

SINTETICO

RAMATO

FINITURE  FINISHES

SPESSORE 18 MM SOLO 
PER FRONTALI DEI 
BANCHI 

THICKNESS 18 MM ONLY 
FOR COUNTER FRONT 
CLADDINGS

LACCATO

BIANCO LUCIDO  
VERO

LARICE INVECCHIATO NATURALE (solo per modello Wood)

LACCATO

BIANCO OPACO
VERO

LARICE INVECCHIATO GRIGIO (solo per modello Wood)
LAMINATO

MAZZETTA ABET COLORS FINITURA 6 

7170



825

950820

30

100

739

789

 

820

30

100

750

714 1030 415

1500

950

1030 867 1030

950

3000

  

   

437468
905

820

30

100

739

789

30

1200
951

219 250

97

825

750

714

820

219
30

100

30

1030 415

1500

1200 820

219
30

100

30

1030 867 1030

1200

3000

1200

789

340

951

250

820

30

100

825

739

177

202

820

30

100

739

789

315
825

1350

951

400

L 1000 mm

                  L 1500 mm

            L 2000 mm 

       L 2500 mm

                         L 3000 mm

L 1000 mm

                  L 1500 mm

              L 2000 mm 

         L 2500 mm

                         L 3000 mm

 

sezione  section

sezione  section

sezione  section

lato operatore   operator side  

lato operatore   operator side  

BANCHI NEUTRO ANGOLARI   ANGULAR AMBIENT COUNTERS

1000

950

825

185 1306

250

955

906

825

100

320

511

173

825

637

825

178 310

   

825

820

30

100

950

BANCHI BAR NEUTRO ANGOLARI   ANGULAR AMBIENT BAR COUNTERS

1000

950

825

185

1200

340

1306

250

955

906

825

100
116

250

sezione  section

lato operatore   operator side  

lato operatore   operator side  

 L 1500 mm

            L 2000 mm 

L 2500 mm

           L 3000 mm

7372



 

910

825

437

808

30

42

100

220

1100

100

1200

BANCO BAR CON CELLE REFRIGERATE 
STATICHE E MOTORE INCORPORATO 

BAR COUNTER WITH STATIC 
REFRIGERATED ROOMS & HERMETIC UNIT 

H1200 D825 MM

BANCO BAR CON CELLE 
REFRIGERATE VENTILATE  E MOTORE 

BAR COUNTER WITH VENTILATED 
REFRIGERATED ROOMS & HERMETIC UNIT 

H1200 D825 MM

 L 1500 mm

              L 2000 mm              L 2230 mm 

 L 1360 mm

              L 1795 mm 

1350

591

278

317

827

627

200

313

570

260

212

160

100

VETRINA REFRIGERATA STATICA CON 

STATIC REFRIGERATED DISPLAY CASES 

 L 1000 mm

        L 1250 mm 

 L 1500 mm

           L 2000 m m 

L 2500 mm

            L 3000 mm

   

1200

340

951

250

545

825

552

851

100

 
 

CON MOTORE INCORPORATO E TECA IN VETRO 

VENTILATED REFRIGERATED DROP-IN 
COUNTERS WITH HERMETIC UNIT & LOW GLASS 

H1200 D825 MM

L 920 mm

         L 1322 mm     

                   L 1722 mm      

L 2122 mm

          L 2522 mm

675

30

40

235

219

1100

100

1200

910
437

825

  

1200

406

652

694

161

652

200

200

211

31

31

620

50

480

50

100

352

400

48 48
652

815

66

   

1350

591

278

317

827

628
193

315

570

405

212

160

100

VETRINA REFRIGERATA VENTILATA CON 

REFRIGERATED VENTILATED DISPLAY CASE 

L 900 mm

      L 1200 mm 

 L 1500 mm

     L 1700 mm 

  

1350

591

278

317

827

627

200

313

570

260

212

160

100

VETRINA REFRIGERATA VENTILATA CON 

REFRIGERATED VENTILATED DISPLAY CASE 

  L 1000 mm

      L 1250 mm     

  L 1500 mm   

           L 2000 mm   

 L 1000 mm

     L 1250 mm 

  
STATIC REFRIGERATED DISPLAY CASES H1200

1200

591

217

827

628
193

315

570

267

100

317

405

VETRINA REFRIGERATA STATICA CON 

STATIC REFRIGERATED DISPLAY CASES 

 L 1000 mm

     L 1250 mm 

 L 1500 mm

           L 2000 mm 

 L 1500 mm

7574



  

1200

591

217

827

628
193

315

570

267

100

317

405

   

1200

340

951

250

545

825

552

851

100

BANCO DROP-IN 
CALDO SECCO H1200 P825 mm

L 1000 mm

     L 1250 mm  L 1500 mm

   

1350

591

278

450

827

632
181

315

366

212

160

100

VETRINA PANETTERIA 

L 1000 mm

     L 1250 mm  L 1500 mm

   

450

827

632
181

315

366
1200

591

277

215

100

VETRINA PANETTERIA 

L 1000 mm

     L 1250 mm  L 1500 mm

L 920 mm

         L 1322 mm     

                   L 1722 mm      

L 2122 mm

          L 2522 mm

BASI RETRO REFRIGERATE   
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VETRINA GELATERIA

SCHEMA SCARICHI:
A - Tubo mandata: Ø 12 
B - Tubo aspirazione: Ø 16
SC - Scarico condensa con valvola antiriflusso 3/4”
E - Alimentazione elettrica per vetrina
EU - Alimentazione elettrica per UC remota

DRAINGES SYSTEM SCHEME:
A- DELIVERY TUBE: GELATO ø 12
B- ASPIRATION TUBE: GELATO ø 16
SC- CONDENSATE DRAIN WITH 3/4” NO RETURN VALVE
E- ELECTRIC POWER FOR DISPLAY CASE
EU- ELECTRIC POWER FOR REMOTE CU
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STRAIGHT SHELVES
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RETRO ESPOSITORE
BACK DISPLAYER UNIT

RETRO PANETTERIA
BACK BAKERY UNIT
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